
 

Raadsbesluitnr. D.029495  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

28 mei 2019 D.029490  
Z.010598 

D.029495  
Z.010598 

 
 
Onderwerp Meerjarenstrategie GGD GZ 2020-2023 
 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 16 april 2019; 
 
 
besluit: 
In te stemmen met de voorgestelde reactie op de Bouwstenennotitie t.b.v. de Meerjarenstrategie van 
de GGD 2020-2023. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 mei 2019 
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


